
ZARZĄDZENIE NR 3/2021
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 12 stycznia 2021 r.

w sprawie opracowania planu finansowego budżetu Urzędu Gminy Leśniowice na 2021 r.

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy Urzędu Gminy Leśniowice na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Leśniowice 

Joanna Jabłońska

Id: EEHIB-RFGBK-GDLNG-SODMS-EMSXI. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 3/2021

Wójta Gminy Leśniowice

z dnia 12 stycznia 2021 r .

Plan dochodów i wydatków na 2021 rok.

DOCHODY

Lp. Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 62 000,00

01095 62 000,00

0750 2 000,00

0770 60 000,00

2 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
276 600,00

40002 276 600,00

0830 275 000,00

0920 1 600,00

3 630 Turystyka 25 000,00

63095 25 000,00
2057 25 000,00

4 700 Gospodarka mieszkaniowa 29 150,00

70005 29 150,00

0750 29 000,00

0920 150,00

5 750 Administracja publiczna 40 293,00

75011 34 293,00

2010 34 293,00

75023 6 000,00

0970 6 000,00

6 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa i sądownictwa

792,00

75101 792,00

2010 792,00

7 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej     3 544 363,00

75615 472 200,00

0310 375 000,00

0320 50 000,00

0330 47 000,00

0910 200,00

75616 1 917 000,00

0310 210 000,00

0320 1 500 000,00

0330 19 000,00

0340 56 000,00

0360 16 000,00

0500 107 000,00

0910 9 000,00

Id: EEHIB-RFGBK-GDLNG-SODMS-EMSXI. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5

75618 51 500,00

0410 20 000,00

0480 28 500,00

0640 3 000,00

75621 1 103 663,00

0010 1 101 663,00

0020 2 000,00

8 758 Różne rozliczenia                        6 142 064,00

 75801 2 442 135,00

2920 2 442 135,00

75807 3 696 291,00

2920 3 696 291,00

75814 1 000,00

0920 1 000,00

75831 2 638,00

2920 2 638,00

9 801 Oświata i wychowanie 2 006 000,00

80101 2 000 000,00

6260 2 000 000,00

80103 4 000,00

0830 4 000,00

80113 2 000,00

0960 2 000,00

10 852 Pomoc społeczna 671 500,00

85203 24 000,00

0830 24 000,002360

85213 10 500,00

2030 10 500,00

85214 359 000,00

2030 359 000,00

85216 113 000,00

2030 113 000,00

85219 90 000,00

2030 90 000,00

85228 22 000,00

0830 22 000,00

85230 53 000,00

2030 53 000,00

11 855 Rodzina 5 480 530,00

85501 3 422 000,00

2060 3 422 000,00

85502 2 027 830,00

0900 130,00

0940 1 700,00

2010 2 012 000,00

2360 14 000,00

85513 30 700,00

2010 30 700,00

Id: EEHIB-RFGBK-GDLNG-SODMS-EMSXI. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5

12 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
374 800,00

90001 23 000,00

0830 23 000,00

90002 348 000,00

0490 348 000,00

90019 1 100,00

0690 1 100,00

90026 2 700,00

0640 1 500,00

0910 1 200,00

Ogółem 18 653 092,00

Id: EEHIB-RFGBK-GDLNG-SODMS-EMSXI. Podpisany Strona 4



WYDATKI

Lp. Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 44 634,00

01030 28 500,00

1100 28 500,00

01095 16 134,00

1400 9 134,00
1100 7 000,00

2 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
310 000,00

40002 310 000,00
1400 140 000,00
1100 169 500,00
1300 500,00

3 600 Transport i łączność 4 320 654,00

60014 148 654,00

1100 2 100,00
1610 146 554,00

60016 2 083 000,00
1100 321 000,00
1600 1 762 000,00

60078 2 089 000,00

1600 2 089 000,00

4 630 Turystyka 117 000,00

63003 88 000,00

1100 10 000,00
1600 78 000,00

63095 29 000,00

1401 12 000,00
1402 1 400,00
1101 13 000,00
1102 2 600,00

5 700 Gospodarka komunalna 210 000,00

70005 210 000,00
1400 10 000,00
1100 200 000,00

6 710 Działalność usługowa 26 000,00

71004 15 000,00
1100 15 000,00

71012 11 000,00
1100 11 000,00

7 720 Informatyka 13 530,00

72095 13 530,00
1100 13 530,00

8 750 Administracja publiczna 2 273 993,00

75011 34 293,00

1400 34 293,00

75022 75 600,00
1100 3 600,00
1300 72 000,00

75023 2 091 500,00
1400 1 750 000,00
1100 340 000,00
1300 1 500,00

75075 23 600,00
1400 14 400,00
1100 9 200,00

Id: EEHIB-RFGBK-GDLNG-SODMS-EMSXI. Podpisany Strona 5



75095 49 000,00
1400 5 000,00
1100 10 000,00
1300 34 000,00

9
751 Urzędy naczelnych organów 

wladzy państwowej kontroli i 

ochrony prawa i sądownictwa 792,00

75101 792,00
1400 792,00

10 754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
215 271,00

75412 147 000,00
1400 4 000,00
1100 125 000,00
1300 18 000,00

75421 68 271,00

1100 68 271,00

11 757 Obsługa długu publicznego 100 000,00

75702 100 000,00

1810 100 000,00

12 758 Rezerwy ogólne i celowe 116 335,00

75818 116 335,00

1100 116 335,00

13 801 Oświata i wychowanie 8 434 000,00

80101 7 450 000,00

1200 3 250 000,00

1600 4 200 000,00

80103 450 000,00

1200 450 000,00

80104 75 000,00

1200 75 000,00

80113 223 000,00

1400 12 000,00

1100 211 000,00

80150 180 000,00

1200 180 000,00

80195 56 000,00

1100 56 000,00

14 851 Ochrona zdrowia 28 500,00

85153 4 000,00

1100 4 000,00

85154 24 500,00

1400 5 500,00

1100 19 000,00

15 853
Pozostałe zadania  w zakresie 

polityki społecznej 13 500,00

85311 13 500,00

acri 1100 11 500,00

1200 2 000,00

16 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
20 000,00

85415 20 000,00

1300 20 000,00

17 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 741 600,00

90001 111 000,00

1400 11 000,00

1100 30 000,00

1600 70 000,00

Id: EEHIB-RFGBK-GDLNG-SODMS-EMSXI. Podpisany Strona 6



90002 348 000,00

1400 20 000,00

1100 278 000,00

1600 50 000,00

90003 25 000,00

1100 25 000,00

90005 4 000,00

1100 4 000,00

90013 22 000,00

1200 1 800,00

1100 20 200,00

90015 120 000,00

1100 120 000,00

90019 1 100,00

1100 1 100,00

90026 100 000,00

1100 100 000,00

90095 10 500,00

1100 10 500,00

18 921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
3 680 500,00

92109 3 617 000,00

1100 112 000,00

1200 240 000,00

1600 3 265 000,00

92116 60 000,00

1200 60 000,00

92120 3 500,00

1100 3 500,00

19 926 Kultura fizyczna 59 000,00

92601 7 000,00

1100 7 000,00

92605 52 000,00

1200 52 000,00

Ogółem 20 725 309,00

Id: EEHIB-RFGBK-GDLNG-SODMS-EMSXI. Podpisany Strona 7




